
ZARZĄDZENIE Nr 984/PM/2013

PREZYDENTA MIASTA LEGNICY

z dnia 27 grudnia 2013 r.

w sprawie zmian w wykonywaniu uchwały budżetowej miasta Legnicy na rok 2013

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 247 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się do Uchwały Nr XL/412/13 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 27 grudnia 2013 r. w sprawie zmian 
budżetu miasta Legnicy na rok 2013 plan w pełnej szczegółowości klasyfikacji budżetowej i w podziale na 
jednostki organizacyjne zgodnie z załącznikiem nr 1 i nr 2. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie w siedzibie Urzędu 
Miasta Legnicy.

Id: DF245BCB-2F46-446C-8296-6EAFFC1F92C6. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 984/PM/2013
Prezydenta Miasta Legnicy 

   z dnia 27 grudnia 2013 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
010 Rolnictwo i łowiectwo    200,00    200,00

01095 Pozostała działalność    200,00    200,00
ogółem:

0690 Wpływy z różnych opłat    200,00    200,00
z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA    200,00    200,00

0690 Wpływy z różnych opłat    200,00    200,00
600 Transport i ł ączność   265 771,82   11 208,00   254 563,82   225 000,00   225 000,00

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje 
się wydatków na drogi gminne)

  254 563,82   254 563,82

ogółem:
0690 Wpływy z różnych opłat   27 086,00   27 086,00
0920 Pozostałe odsetki    127,00    127,00

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

  227 350,82   227 350,82

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   227 350,82   227 350,82

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

  227 350,82   227 350,82

ZARZĄD DRÓG MIEJSKICH   27 213,00   27 213,00
0690 Wpływy z różnych opłat   27 086,00   27 086,00
0920 Pozostałe odsetki    127,00    127,00

60016 Drogi publiczne gminne   10 372,00   10 372,00   225 000,00   225 000,00
ogółem:

0690 Wpływy z różnych opłat   225 000,00   225 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów   10 372,00   10 372,00

z tego:
ZARZĄD DRÓG MIEJSKICH   10 372,00   10 372,00   225 000,00   225 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat   225 000,00   225 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów   10 372,00   10 372,00

60095 Pozostała działalność    836,00    836,00
ogółem:

0690 Wpływy z różnych opłat    836,00    836,00
z tego:

WyszczególnienieDział §Rozdział 

z tego: z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

Id: DF245BCB-2F46-446C-8296-6EAFFC1F92C6. Przyjęty Strona 2



- 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
ZARZĄD DRÓG MIEJSKICH    836,00    836,00

0690 Wpływy z różnych opłat    836,00    836,00
700 Gospodarka mieszkaniowa   135 156,00   135 156,00  1 335 545,00  1 335 545,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej    545,00    545,00
ogółem:

0920 Pozostałe odsetki    545,00    545,00
z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA    545,00    545,00

0920 Pozostałe odsetki    545,00    545,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   135 156,00   135 156,00  1 335 000,00  1 335 000,00

ogółem:
0690 Wpływy z różnych opłat    162,00    162,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

  64 027,00   64 027,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości

 1 335 000,00  1 335 000,00

0920 Pozostałe odsetki   20 088,00   20 088,00
0970 Wpływy z różnych dochodów   50 879,00   50 879,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   135 156,00   135 156,00  1 335 000,00  1 335 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat    162,00    162,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

  64 027,00   64 027,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości

 1 335 000,00  1 335 000,00

0920 Pozostałe odsetki   20 088,00   20 088,00
0970 Wpływy z różnych dochodów   50 879,00   50 879,00

710 Działalność usługowa   25 953,00   25 953,00
71012 Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej   25 953,00   25 953,00

ogółem:
0690 Wpływy z różnych opłat   6 231,00   6 231,00
0830 Wpływy z usług   19 062,00   19 062,00
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat    530,00    530,00
0970 Wpływy z różnych dochodów    130,00    130,00

z tego:
MIEJSKI O ŚRODEK DOKUMENTACJI GEODEZYJNEJ I 
KARTOGRAFICZNEJ

  25 953,00   25 953,00

0690 Wpływy z różnych opłat   6 231,00   6 231,00
0830 Wpływy z usług   19 062,00   19 062,00
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat    530,00    530,00
0970 Wpływy z różnych dochodów    130,00    130,00

750 Administracja publiczna   124 500,00   124 500,00   5 694,00   5 694,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   124 500,00   124 500,00   5 694,00   5 694,00

ogółem:
0690 Wpływy z różnych opłat   6 600,00   6 600,00

Id: DF245BCB-2F46-446C-8296-6EAFFC1F92C6. Przyjęty Strona 3



- 3 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

  5 494,00   5 494,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych    200,00    200,00
0920 Pozostałe odsetki   117 900,00   117 900,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   124 500,00   124 500,00   5 694,00   5 694,00

0690 Wpływy z różnych opłat   6 600,00   6 600,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

  5 494,00   5 494,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych    200,00    200,00
0920 Pozostałe odsetki   117 900,00   117 900,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
 3 099 147,00  3 014 147,00   85 000,00  3 094 372,00  2 714 267,00   380 105,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

 2 509 000,00  2 509 000,00   340 000,00   340 000,00

ogółem:
0310 Podatek od nieruchomości  2 400 000,00  2 400 000,00
0320 Podatek rolny   10 000,00   10 000,00
0340 Podatek od środków transportowych   240 000,00   240 000,00
0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych   100 000,00   100 000,00
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat   99 000,00   99 000,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA  2 509 000,00  2 509 000,00   340 000,00   340 000,00

0310 Podatek od nieruchomości  2 400 000,00  2 400 000,00
0320 Podatek rolny   10 000,00   10 000,00
0340 Podatek od środków transportowych   240 000,00   240 000,00
0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych   100 000,00   100 000,00
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat   99 000,00   99 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

  969 000,00   969 000,00

ogółem:
0310 Podatek od nieruchomości   400 000,00   400 000,00
0340 Podatek od środków transportowych   99 000,00   99 000,00
0360 Podatek od spadków i darowizn   400 000,00   400 000,00
0370 Opłata od posiadania psów   22 000,00   22 000,00
0430 Wpływy z opłaty targowej   18 000,00   18 000,00
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat   30 000,00   30 000,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   969 000,00   969 000,00

0310 Podatek od nieruchomości   400 000,00   400 000,00
0340 Podatek od środków transportowych   99 000,00   99 000,00
0360 Podatek od spadków i darowizn   400 000,00   400 000,00
0370 Opłata od posiadania psów   22 000,00   22 000,00

Id: DF245BCB-2F46-446C-8296-6EAFFC1F92C6. Przyjęty Strona 4



- 4 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
0430 Wpływy z opłaty targowej   18 000,00   18 000,00
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat   30 000,00   30 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

  52 147,00   52 147,00   250 000,00   200 000,00   50 000,00

ogółem:
0410 Wpływy z opłaty skarbowej   200 000,00   200 000,00
0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej   50 000,00   50 000,00
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych   39 000,00   39 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

  7 132,00   7 132,00

0690 Wpływy z różnych opłat   4 400,00   4 400,00
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat   1 615,00   1 615,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   52 147,00   52 147,00   250 000,00   200 000,00   50 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej   200 000,00   200 000,00
0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej   50 000,00   50 000,00
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych   39 000,00   39 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

  7 132,00   7 132,00

0690 Wpływy z różnych opłat   4 400,00   4 400,00
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat   1 615,00   1 615,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa   453 000,00   453 000,00  1 205 267,00  1 205 267,00
ogółem:

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych  1 205 267,00  1 205 267,00
0020 Podatek dochodowy od osób prawnych   453 000,00   453 000,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   453 000,00   453 000,00  1 205 267,00  1 205 267,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych  1 205 267,00  1 205 267,00
0020 Podatek dochodowy od osób prawnych   453 000,00   453 000,00

75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa   85 000,00   85 000,00   330 105,00   330 105,00

ogółem:
0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych   330 105,00   330 105,00
0020 Podatek dochodowy od osób prawnych   85 000,00   85 000,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   85 000,00   85 000,00   330 105,00   330 105,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych   330 105,00   330 105,00
0020 Podatek dochodowy od osób prawnych   85 000,00   85 000,00

758 Różne rozliczenia   444 832,30   332 632,00   112 200,30    73,98    73,98

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego   122 774,00   53 288,00   69 486,00

ogółem:
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa   122 774,00   53 288,00   69 486,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   122 774,00   53 288,00   69 486,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa   122 774,00   53 288,00   69 486,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego   34 855,00   34 855,00

Id: DF245BCB-2F46-446C-8296-6EAFFC1F92C6. Przyjęty Strona 5



- 5 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
ogółem:

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów   34 855,00   34 855,00
z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   34 855,00   34 855,00

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów   34 855,00   34 855,00
75805 Część rekompensująca subwencji ogólnej dla gmin   207 084,00   207 084,00

ogółem:
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa   207 084,00   207 084,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   207 084,00   207 084,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa   207 084,00   207 084,00
75814 Różne rozliczenia finansowe   80 119,30   72 260,00   7 859,30    73,98    73,98

ogółem:
0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej   80 119,30   72 260,00   7 859,30    73,98    73,98

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   80 119,30   72 260,00   7 859,30    73,98    73,98

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej   80 119,30   72 260,00   7 859,30    73,98    73,98
801 Oświata i wychowanie   427 020,74   51 788,01   375 232,73   152 132,81   10 761,86   141 370,95

80101 Szkoły podstawowe   49 468,09   49 468,09   1 679,00   1 679,00
ogółem:

0920 Pozostałe odsetki   3 090,00   3 090,00   1 065,00   1 065,00
0970 Wpływy z różnych dochodów   46 378,00   46 378,00    614,00    614,00

2701
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

   0,09    0,09

z tego:
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1   1 171,00   1 171,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   1 171,00   1 171,00
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 16    384,00    384,00

0920 Pozostałe odsetki    300,00    300,00
0970 Wpływy z różnych dochodów    84,00    84,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 19    500,00    500,00
0970 Wpływy z różnych dochodów    500,00    500,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2    360,00    360,00
0920 Pozostałe odsetki    360,00    360,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 6    130,00    130,00
0920 Pozostałe odsetki    80,00    80,00
0970 Wpływy z różnych dochodów    50,00    50,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9    400,00    400,00
0920 Pozostałe odsetki    400,00    400,00

URZĄD MIASTA LEGNICA   47 767,09   47 767,09
0920 Pozostałe odsetki   2 610,00   2 610,00
0970 Wpływy z różnych dochodów   45 157,00   45 157,00

2701
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

   0,09    0,09

ZESPÓŁ SZKÓŁ INTEGRACYJNYCH    435,00    435,00
0920 Pozostałe odsetki    405,00    405,00

Id: DF245BCB-2F46-446C-8296-6EAFFC1F92C6. Przyjęty Strona 6



- 6 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
0970 Wpływy z różnych dochodów    30,00    30,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych   1 391,52   1 391,52
ogółem:

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

  1 391,52   1 391,52

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   1 391,52   1 391,52

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

  1 391,52   1 391,52

80104 Przedszkola    588,00    588,00   2 522,46   2 522,46
ogółem:

0920 Pozostałe odsetki    528,00    528,00    440,00    440,00
0970 Wpływy z różnych dochodów    60,00    60,00    789,00    789,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

  1 293,46   1 293,46

z tego:
MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 1    257,00    257,00

0920 Pozostałe odsetki    130,00    130,00
0970 Wpływy z różnych dochodów    127,00    127,00

MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 10    30,00    30,00
0920 Pozostałe odsetki    30,00    30,00

MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 13    85,00    85,00
0920 Pozostałe odsetki    35,00    35,00
0970 Wpływy z różnych dochodów    50,00    50,00

MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 14    60,00    60,00
0920 Pozostałe odsetki    60,00    60,00

MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 16    10,00    10,00    35,00    35,00
0920 Pozostałe odsetki    10,00    10,00
0970 Wpływy z różnych dochodów    35,00    35,00

MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 18    130,00    130,00
0920 Pozostałe odsetki    30,00    30,00
0970 Wpływy z różnych dochodów    100,00    100,00

MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 19    40,00    40,00    90,00    90,00
0920 Pozostałe odsetki    40,00    40,00
0970 Wpływy z różnych dochodów    90,00    90,00

MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 2    70,00    70,00    165,00    165,00
0920 Pozostałe odsetki    70,00    70,00
0970 Wpływy z różnych dochodów    165,00    165,00

MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 3    10,00    10,00    155,00    155,00
0920 Pozostałe odsetki    155,00    155,00
0970 Wpływy z różnych dochodów    10,00    10,00

MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 4    181,00    181,00    21,00    21,00
0920 Pozostałe odsetki    181,00    181,00
0970 Wpływy z różnych dochodów    21,00    21,00

MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 7    72,00    72,00    82,00    82,00

Id: DF245BCB-2F46-446C-8296-6EAFFC1F92C6. Przyjęty Strona 7



- 7 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
0920 Pozostałe odsetki    72,00    72,00
0970 Wpływy z różnych dochodów    82,00    82,00

MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 8    60,00    60,00    49,00    49,00
0920 Pozostałe odsetki    60,00    60,00
0970 Wpływy z różnych dochodów    49,00    49,00

MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 9    215,00    215,00
0920 Pozostałe odsetki    95,00    95,00
0970 Wpływy z różnych dochodów    120,00    120,00

URZĄD MIASTA LEGNICA   1 293,46   1 293,46

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

  1 293,46   1 293,46

80105 Przedszkola specjalne    20,00    20,00    60,00    60,00
ogółem:

0920 Pozostałe odsetki    20,00    20,00
0970 Wpływy z różnych dochodów    60,00    60,00

z tego:
MIEJSKIE PRZEDSZKOLE SPECJALNE DLA DZIECI Z ZEZEM I 
NIEDOWIDZENIEM NR 6

   20,00    20,00    60,00    60,00

0920 Pozostałe odsetki    20,00    20,00
0970 Wpływy z różnych dochodów    60,00    60,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego   3 530,40   3 530,40
ogółem:

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

  3 530,40   3 530,40

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   3 530,40   3 530,40

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

  3 530,40   3 530,40

80110 Gimnazja    320,40    320,40   2 630,00   2 630,00
ogółem:

0920 Pozostałe odsetki   1 830,00   1 830,00
0970 Wpływy z różnych dochodów    800,00    800,00

2701
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

   320,40    320,40

z tego:
GIMNAZJUM NR 4    980,00    980,00

0920 Pozostałe odsetki    480,00    480,00
0970 Wpływy z różnych dochodów    500,00    500,00

URZĄD MIASTA LEGNICA    320,40    320,40

2701
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

   320,40    320,40

ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁC ĄCYCH NR 2   1 650,00   1 650,00
0920 Pozostałe odsetki   1 350,00   1 350,00

Id: DF245BCB-2F46-446C-8296-6EAFFC1F92C6. Przyjęty Strona 8



- 8 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
0970 Wpływy z różnych dochodów    300,00    300,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół    340,00    340,00
ogółem:

0920 Pozostałe odsetki    90,00    90,00
0970 Wpływy z różnych dochodów    250,00    250,00

z tego:
ZESPÓŁ OBSŁUGI JEDNOSTEK OŚWIATOWYCH    340,00    340,00

0920 Pozostałe odsetki    90,00    90,00
0970 Wpływy z różnych dochodów    250,00    250,00

80120 Licea ogólnokształcące    407,80    407,80
ogółem:

0920 Pozostałe odsetki    120,00    120,00
0970 Wpływy z różnych dochodów    157,00    157,00

2701
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

   130,80    130,80

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA    130,80    130,80

2701
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

   130,80    130,80

V LICEUM OGÓLNOKSZTAŁC ĄCE    277,00    277,00
0920 Pozostałe odsetki    120,00    120,00
0970 Wpływy z różnych dochodów    157,00    157,00

80130 Szkoły zawodowe   235 507,71   235 507,71   69 747,99   69 747,99
ogółem:

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

   2,00    2,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych    25,00    25,00
0920 Pozostałe odsetki    779,71    779,71
0970 Wpływy z różnych dochodów   234 701,00   234 701,00   1 550,00   1 550,00

2707
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

  57 968,29   57 968,29

2709
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

  10 229,70   10 229,70

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   233 768,00   233 768,00   68 197,99   68 197,99

0970 Wpływy z różnych dochodów   233 768,00   233 768,00

2707
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

  57 968,29   57 968,29

2709
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

  10 229,70   10 229,70

ZESPÓŁ SZKÓŁ BUDOWLANYCH    2,00    2,00    750,00    750,00

Id: DF245BCB-2F46-446C-8296-6EAFFC1F92C6. Przyjęty Strona 9



- 9 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

   2,00    2,00

0970 Wpływy z różnych dochodów    750,00    750,00
ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNYCH    622,71    622,71

0920 Pozostałe odsetki    622,71    622,71
ZESPÓŁ SZKÓŁ SAMOCHODOWYCH   1 115,00   1 115,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych    25,00    25,00
0920 Pozostałe odsetki    157,00    157,00
0970 Wpływy z różnych dochodów    933,00    933,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH I OGÓLNOKSZTAŁC ĄCYCH    800,00    800,00

0970 Wpływy z różnych dochodów    800,00    800,00
80132 Szkoły artystyczne   1 203,00   1 203,00

ogółem:
0970 Wpływy z różnych dochodów   1 203,00   1 203,00

z tego:
ZESPÓŁ SZKÓŁ MUZYCZNYCH   1 203,00   1 203,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   1 203,00   1 203,00
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli    46,00    46,00

ogółem:
0920 Pozostałe odsetki    34,00    34,00
0970 Wpływy z różnych dochodów    12,00    12,00

z tego:
OŚRODEK DORADZTWA METODYCZNEGO I DOSKONALENIA 
NAUCZYCIELI

   46,00    46,00

0920 Pozostałe odsetki    34,00    34,00
0970 Wpływy z różnych dochodów    12,00    12,00

80195 Pozostała działalność   139 725,02   139 725,02   69 966,16   69 966,16
ogółem:

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

  139 725,02   139 725,02

6209
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

  69 966,16   69 966,16

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   139 725,02   139 725,02   69 966,16   69 966,16

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

  139 725,02   139 725,02

6209
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

  69 966,16   69 966,16

852 Pomoc społeczna   47 188,75   33 282,00   13 906,75   39 092,00   16 740,00   22 352,00
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze   5 724,00   5 724,00   8 872,00   8 872,00

ogółem:

Id: DF245BCB-2F46-446C-8296-6EAFFC1F92C6. Przyjęty Strona 10



- 10 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0680
Wpływy od rodziców z tytułu odpłatności za utrzymanie dzieci (wychowanków) 
w placówkach opiekuńczo-wychowawczych i w rodzinach zastępczych

  1 342,00   1 342,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   4 382,00   4 382,00

2900
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie 
zadań bieżących

  8 872,00   8 872,00

z tego:
MIEJSKI O ŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   1 843,00   1 843,00   8 872,00   8 872,00

0680
Wpływy od rodziców z tytułu odpłatności za utrzymanie dzieci (wychowanków) 
w placówkach opiekuńczo-wychowawczych i w rodzinach zastępczych

  1 342,00   1 342,00

0970 Wpływy z różnych dochodów    501,00    501,00

2900
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie 
zadań bieżących

  8 872,00   8 872,00

POGOTOWIE OPIEKU ŃCZE   3 881,00   3 881,00
0970 Wpływy z różnych dochodów   3 881,00   3 881,00

85202 Domy pomocy społecznej   3 870,00   3 870,00   12 290,00   12 290,00
ogółem:

0830 Wpływy z usług   12 290,00   12 290,00
0970 Wpływy z różnych dochodów   3 870,00   3 870,00

z tego:
MIEJSKI O ŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   3 870,00   3 870,00   12 290,00   12 290,00

0830 Wpływy z usług   12 290,00   12 290,00
0970 Wpływy z różnych dochodów   3 870,00   3 870,00

85203 Ośrodki wsparcia    32,00    32,00   16 740,00   16 740,00
ogółem:

0830 Wpływy z usług   16 740,00   16 740,00
0970 Wpływy z różnych dochodów    32,00    32,00

z tego:
MIEJSKI O ŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ    32,00    32,00   16 740,00   16 740,00

0830 Wpływy z usług   16 740,00   16 740,00
0970 Wpływy z różnych dochodów    32,00    32,00

85204 Rodziny zastępcze   2 582,10   2 582,10   1 190,00   1 190,00
ogółem:

0680
Wpływy od rodziców z tytułu odpłatności za utrzymanie dzieci (wychowanków) 
w placówkach opiekuńczo-wychowawczych i w rodzinach zastępczych

  2 500,00   2 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   1 190,00   1 190,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

   82,10    82,10

z tego:
MIEJSKI O ŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   2 582,10   2 582,10   1 190,00   1 190,00

0680
Wpływy od rodziców z tytułu odpłatności za utrzymanie dzieci (wychowanków) 
w placówkach opiekuńczo-wychowawczych i w rodzinach zastępczych

  2 500,00   2 500,00

Id: DF245BCB-2F46-446C-8296-6EAFFC1F92C6. Przyjęty Strona 11



- 11 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
0970 Wpływy z różnych dochodów   1 190,00   1 190,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

   82,10    82,10

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

   18,00    18,00

ogółem:
0690 Wpływy z różnych opłat    18,00    18,00

z tego:
MIEJSKI O ŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ    18,00    18,00

0690 Wpływy z różnych opłat    18,00    18,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

   140,00    140,00

ogółem:
0970 Wpływy z różnych dochodów    140,00    140,00

z tego:
MIEJSKI O ŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ    140,00    140,00

0970 Wpływy z różnych dochodów    140,00    140,00
85215 Dodatki mieszkaniowe    382,00    382,00

ogółem:
0970 Wpływy z różnych dochodów    382,00    382,00

z tego:
MIEJSKI O ŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ    382,00    382,00

0970 Wpływy z różnych dochodów    382,00    382,00
85216 Zasiłki stałe    710,00    710,00

ogółem:
0970 Wpływy z różnych dochodów    710,00    710,00

z tego:
MIEJSKI O ŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ    710,00    710,00

0970 Wpływy z różnych dochodów    710,00    710,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej   1 000,00   1 000,00

ogółem:
0970 Wpływy z różnych dochodów   1 000,00   1 000,00

z tego:
MIEJSKI O ŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   1 000,00   1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   1 000,00   1 000,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze   31 000,00   31 000,00

ogółem:
0830 Wpływy z usług   31 000,00   31 000,00

z tego:
MIEJSKI O ŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   31 000,00   31 000,00

0830 Wpływy z usług   31 000,00   31 000,00
85295 Pozostała działalność   1 730,65   1 730,65

ogółem:
0830 Wpływy z usług   1 730,65   1 730,65

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   1 730,65   1 730,65

Id: DF245BCB-2F46-446C-8296-6EAFFC1F92C6. Przyjęty Strona 12



- 12 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
0830 Wpływy z usług   1 730,65   1 730,65

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   1 516,00   1 516,00   51 220,00   51 220,00
85305 Żłobki   1 516,00   1 516,00   51 220,00   51 220,00

ogółem:

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

  1 440,00   1 440,00

0830 Wpływy z usług   51 000,00   51 000,00
0920 Pozostałe odsetki    76,00    76,00
0970 Wpływy z różnych dochodów    220,00    220,00

z tego:
MIEJSKI O ŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   1 516,00   1 516,00   51 220,00   51 220,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

  1 440,00   1 440,00

0830 Wpływy z usług   51 000,00   51 000,00
0920 Pozostałe odsetki    76,00    76,00
0970 Wpływy z różnych dochodów    220,00    220,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza    594,00    594,00    420,00    420,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne    101,00    101,00    185,00    185,00

ogółem:
0920 Pozostałe odsetki    50,00    50,00    130,00    130,00
0970 Wpływy z różnych dochodów    51,00    51,00    55,00    55,00

z tego:
PORADNIA PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNA NR 1    185,00    185,00

0920 Pozostałe odsetki    130,00    130,00
0970 Wpływy z różnych dochodów    55,00    55,00

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA NR 2    101,00    101,00
0920 Pozostałe odsetki    50,00    50,00
0970 Wpływy z różnych dochodów    51,00    51,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego    210,00    210,00
ogółem:

0920 Pozostałe odsetki    160,00    160,00
0970 Wpływy z różnych dochodów    50,00    50,00

z tego:
MŁODZIE ŻOWE CENTRUM KULTURY    210,00    210,00

0920 Pozostałe odsetki    160,00    160,00
0970 Wpływy z różnych dochodów    50,00    50,00

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe    493,00    493,00    25,00    25,00
ogółem:

0920 Pozostałe odsetki    25,00    25,00
0970 Wpływy z różnych dochodów    493,00    493,00

z tego:
SZKOLNE SCHRONISKO MŁODZIE ŻOWE    493,00    493,00    25,00    25,00

0920 Pozostałe odsetki    25,00    25,00
0970 Wpływy z różnych dochodów    493,00    493,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   553 225,36   553 095,88    129,48  2 342 863,64  2 342 863,64

Id: DF245BCB-2F46-446C-8296-6EAFFC1F92C6. Przyjęty Strona 13



- 13 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
90002 Gospodarka odpadami   532 000,00   532 000,00  2 331 296,00  2 331 296,00

ogółem:

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

  500 000,00   500 000,00  2 331 296,00  2 331 296,00

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych

  32 000,00   32 000,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   532 000,00   532 000,00  2 331 296,00  2 331 296,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

  500 000,00   500 000,00  2 331 296,00  2 331 296,00

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych

  32 000,00   32 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg   10 000,00   10 000,00
ogółem:

0970 Wpływy z różnych dochodów   10 000,00   10 000,00
z tego:
ZARZĄD DRÓG MIEJSKICH   10 000,00   10 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   10 000,00   10 000,00

90019
Wpływy i wydatki zwi ązane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

   290,73    161,25    129,48   1 567,64   1 567,64

ogółem:
0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych    161,25    161,25
0690 Wpływy z różnych opłat    129,48    129,48   1 567,64   1 567,64

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA    290,73    161,25    129,48   1 567,64   1 567,64

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych    161,25    161,25
0690 Wpływy z różnych opłat    129,48    129,48   1 567,64   1 567,64

90020
Wpływy i wydatki zwi ązane z gromadzeniem środków z opłat 
produktowych

  3 431,31   3 431,31

ogółem:
0400 Wpływy z opłaty produktowej   3 431,31   3 431,31

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   3 431,31   3 431,31

0400 Wpływy z opłaty produktowej   3 431,31   3 431,31
90095 Pozostała działalność   17 503,32   17 503,32

ogółem:
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych   6 065,32   6 065,32
0920 Pozostałe odsetki    20,00    20,00
0970 Wpływy z różnych dochodów   11 418,00   11 418,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   17 503,32   17 503,32

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych   6 065,32   6 065,32
0920 Pozostałe odsetki    20,00    20,00
0970 Wpływy z różnych dochodów   11 418,00   11 418,00

926 Kultura fizyczna    22,00    22,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej    22,00    22,00

ogółem:
0920 Pozostałe odsetki    2,00    2,00

Id: DF245BCB-2F46-446C-8296-6EAFFC1F92C6. Przyjęty Strona 14



- 14 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
0970 Wpływy z różnych dochodów    20,00    20,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA    22,00    22,00

0920 Pozostałe odsetki    2,00    2,00
0970 Wpływy z różnych dochodów    20,00    20,00

Ogółem, z tego:  5 124 926,97  4 257 346,89   867 580,08  7 246 613,43  6 702 165,48   544 447,95
1) dochody bieżące  4 751 760,81  4 251 281,57   500 479,24  5 841 447,27  5 366 965,48   474 481,79
z tego:
- własne  4 354 727,32  3 958 589,08   396 138,24  5 773 118,48  5 366 965,48   406 153,00
- dotacje i subwencje   397 033,49   292 692,49   104 341,00   68 328,79   68 328,79
w tym:
dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3

   320,49    320,49   68 328,79   68 328,79

2) dochody majątkowe   373 166,16   6 065,32   367 100,84  1 405 166,16  1 335 200,00   69 966,16
z tego:
- własne   6 090,32   6 065,32    25,00  1 335 200,00  1 335 200,00
- dotacje i subwencje   367 075,84   367 075,84   69 966,16   69 966,16
w tym:
dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3

  367 075,84   367 075,84   69 966,16   69 966,16

Razem:  5 124 926,97  4 257 346,89   867 580,08  7 246 613,43  6 702 165,48   544 447,95

Id: DF245BCB-2F46-446C-8296-6EAFFC1F92C6. Przyjęty Strona 15



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 984/PM/2013
Prezydenta Miasta Legnicy
z dnia 27 grudnia 2013 r.

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i ł ączność   137 576,00   137 576,00    73,98    73,98
60004 Lokalny transport zbiorowy   137 576,00   137 576,00

ogółem:
4300 Zakup usług pozostałych   137 576,00   137 576,00

z tego:

URZĄD MIASTA LEGNICA   137 576,00   137 576,00
4300 Zakup usług pozostałych   137 576,00   137 576,00

60016 Drogi publiczne gminne    73,98    73,98
ogółem:

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    73,98    73,98
z tego:

URZĄD MIASTA LEGNICA    73,98    73,98
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    73,98    73,98

w tym:

Budowa zatoki postojowej przy ul. Gombrowicza 1 - ul. 
Baczyńskiego 20 - 22 w Legnicy

   73,98    73,98

630 Turystyka   205 000,00   205 000,00   205 000,00   205 000,00
63095 Pozostała działalność   205 000,00   205 000,00   205 000,00   205 000,00

ogółem:
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   205 000,00   205 000,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   143 500,00   143 500,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   61 500,00   61 500,00

z tego:

URZĄD MIASTA LEGNICA   205 000,00   205 000,00   205 000,00   205 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   205 000,00   205 000,00

w tym:

Budowa i modernizacja monitoringu wizyjnego zwiększającego  
bezpieczeństwo turystów w Legnicy

  205 000,00   205 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   143 500,00   143 500,00
w tym:

Budowa i modernizacja monitoringu wizyjnego zwiększającego  
bezpieczeństwo turystów w Legnicy

  143 500,00   143 500,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   61 500,00   61 500,00
w tym:

Budowa i modernizacja monitoringu wizyjnego zwiększającego  
bezpieczeństwo turystów w Legnicy

  61 500,00   61 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   54 666,23   54 666,23
70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej   54 666,23   54 666,23

ogółem:

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych

  54 666,23   54 666,23

z tego:

URZĄD MIASTA LEGNICA   54 666,23   54 666,23

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych

  54 666,23   54 666,23

w tym:

Dobudowa przewodów wentylacji grawitacyjnej w budynku gminy 
przy ul. Dziennikarskiej 2

   396,00    396,00

Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 
porozumień

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział

Id: DF245BCB-2F46-446C-8296-6EAFFC1F92C6. Przyjęty Strona 16



- 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
Dobudowa przewodów wentylacji grawitacyjnej w budynku gminy 
przy ul. Jaworzyńskiej 109

   376,00    376,00

Dobudowa przewodów wentylacji grawitacyjnej w budynku gminy 
przy ul. Jaworzyńskiej 117

   636,00    636,00

Dobudowa przewodów wentylacji grawitacyjnej w budynku gminy 
przy ul. Jordana 15 of

  1 963,00   1 963,00

Dobudowa przewodów wentylacji grawitacyjnej w budynku gminy 
przy ul. Nowodworskiej 56-58

  34 560,07   34 560,07

Dobudowa przewodów wentylacji grawitacyjnej w budynku gminy 
przy ul. Złotoryjskiej 114

   500,00    500,00

Dobudowa przewodów wentylacji grawitacyjnej w budynku gminy 
przy ul. Złotoryjskiej 138

   256,00    256,00

Dobudowa przewodów wentylacji grawitacyjnej w budynku gminy 
przy ul. Złotoryjskiej 88

   500,00    500,00

Dobudowa przewodów wentylacji grawitacyjnej w kuchni w 
mieszkaniach nr 1, 2, 3, 4, 5 i 6 w budynku gminy przy ul. 
Kartuskiej 33

   204,60    204,60

Dobudowa przewodów wentylacji grawitacyjnej w kuchni w 
mieszkaniach nr 1, 2, 4, 6, 8, 9, 11, 12 i 13 w budynku gminy przy 
ul. Daszyńskiego 6

   303,25    303,25

Dobudowa przewodów wentylacji grawitacyjnej w kuchni w 
mieszkaniach nr 1, 2 i 6 w budynku gminy przy ul. Głogowskiej 19

   400,40    400,40

Dobudowa przewodów wentylacji grawitacyjnej w kuchni w 
mieszkaniach nr 1, 4, 5, 7, 8, 10, 11 i 12 w budynku gminy przy ul. 
Daszyńskiego 19

   105,95    105,95

Dobudowa przewodów wentylacji grawitacyjnej w kuchni w 
mieszkaniach nr 1,5 i 6 w budynku gminy przy ul. Głogowskiej 70

   502,25    502,25

Dobudowa przewodów wentylacji grawitacyjnej w kuchni w 
mieszkaniach nr 2, 3, 5, 6 i 7 w budynku gminy przy ul. 
Daszyńskiego 3

   610,00    610,00

Dobudowa przewodów wentylacji grawitacyjnej w kuchni w 
mieszkaniach nr 2, 6 i 7 w budynku gminy przy ul. Głogowskiej 71

   502,25    502,25

Dobudowa przewodów wentylacji grawitacyjnej w kuchni w 
mieszkaniach nr 2, 6 i 7 w budynku gminy przy ul. Głogowskiej 79

   502,25    502,25

Dobudowa przewodów wentylacji grawitacyjnej w kuchni w 
mieszkaniach nr 3, 6 i 9 w budynku gminy przy ul. Parkowej 5

  1 249,60   1 249,60

Dobudowa przewodów wentylacji grawitacyjnej w kuchni w 
mieszkaniu nr 6a i 8 w budynku wspólnotowym przy ul. Hutników 7

   528,00    528,00

Dobudowa przewodu wentylacji grawitacyjnej w kuchni w 
mieszkaniu gminy nr 9 w budynku wspólnotowym przy ul. Żwirki i 
Wigury 21

  2 439,50   2 439,50

Dobudowa przewodu wentylacji grawitacyjnej w kuchni w 
mieszkaniu nr 1 w budynku gminy przy ul. Wrocławskiej 129 of

  1 339,50   1 339,50

Dobudowa przewodu wentylacji grawitacyjnej w kuchni w 
mieszkaniu nr 3 w budynku gminy przy ul. K. Wielkiego 25

  1 339,50   1 339,50

Docieplenie ściany szczytowej budynku przy ul. Głogowskiej 89 A   1 317,10   1 317,10

Odnowa zdegradowanych obszarów miejskich w rejonie ul. H. 
Pobożnego -renowacja części wspólnych wielorodzinnych 
budynków mieszkalnych

   17,59    17,59

Przebudowa lokalu użytkowego z przystosowaniem do funkcji 
stołówki w budynku gminy przy ul. Dmowskiego 15

  2 625,00   2 625,00

Id: DF245BCB-2F46-446C-8296-6EAFFC1F92C6. Przyjęty Strona 17



- 3 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
Wykonanie robót budowlanych związanych z rozdziałem 
nieruchomości Pl. Klasztorny 7B i budynku kina Ognisko ul. 
Skarbowa 1 w Legnicy

   194,00    194,00

Wykonanie wymiany pokrycia dachowego wraz z przebudową 
dachu budynku przy ul. Parkowej 2 of

  1 298,42   1 298,42

710 Działalność usługowa   30 239,05    750,01   29 489,04   25 602,01    0,01   25 602,00
71003 Biura planowania przestrzennego    750,01    750,01    0,01    0,01

ogółem:
4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników    489,59    489,59
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników    150,41    150,41    0,01    0,01
4118 Składki na ubezpieczenia społeczne    84,16    84,16
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne    25,85    25,85

z tego:

URZĄD MIASTA LEGNICA    750,01    750,01    0,01    0,01
4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników    489,59    489,59

w tym:

Zintegrowany system powiązań miast w Legnicko - Głogowskim 
Obszarze Funkcjonalnym (LGOF)

   489,59    489,59

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników    150,41    150,41    0,01    0,01
w tym:

Zintegrowany system powiązań miast w Legnicko - Głogowskim 
Obszarze Funkcjonalnym (LGOF)

   150,41    150,41    0,01    0,01

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne    84,16    84,16
w tym:

Zintegrowany system powiązań miast w Legnicko - Głogowskim 
Obszarze Funkcjonalnym (LGOF)

   84,16    84,16

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne    25,85    25,85
w tym:

Zintegrowany system powiązań miast w Legnicko - Głogowskim 
Obszarze Funkcjonalnym (LGOF)

   25,85    25,85

71012 Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej   29 489,04   29 489,04   25 602,00   25 602,00
ogółem:

4260 Zakup energii   25 602,00   25 602,00   25 602,00   25 602,00
4270 Zakup usług remontowych    351,00    351,00
4300 Zakup usług pozostałych   3 536,04   3 536,04

z tego:
MIEJSKI O ŚRODEK DOKUMENTACJI GEODEZYJNEJ I 
KARTOGRAFICZNEJ

  29 489,04   29 489,04   25 602,00   25 602,00

4260 Zakup energii   25 602,00   25 602,00   25 602,00   25 602,00
               w tym:
Środki z tytułu prowadzenia Powiatowego Zasobu 
Geodezyjnego i Kartograficznego

  25 602,00   25 602,00

4270 Zakup usług remontowych    351,00    351,00
               w tym:
Środki z tytułu prowadzenia Powiatowego Zasobu 
Geodezyjnego i Kartograficznego

   351,00    351,00

4300 Zakup usług pozostałych   3 536,04   3 536,04
               w tym:
Środki z tytułu prowadzenia Powiatowego Zasobu 
Geodezyjnego i Kartograficznego

  3 536,04   3 536,04

750 Administracja publiczna   11 430,65   11 430,65   15 736,04   12 200,00   3 536,04
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   1 730,65   1 730,65   6 036,04   2 500,00   3 536,04

ogółem:
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników   1 896,37   1 896,37
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników    210,71    210,71
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 361,44   1 361,44
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne    325,98    325,98
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne    36,22    36,22
4120 Składki na Fundusz Pracy    313,60    313,60
4127 Składki na Fundusz Pracy    27,65    27,65
4129 Składki na Fundusz Pracy    3,07    3,07
4210 Zakup materiałów i wyposażenia    55,61    55,61
4300 Zakup usług pozostałych   3 536,04   3 536,04

Id: DF245BCB-2F46-446C-8296-6EAFFC1F92C6. Przyjęty Strona 18



- 4 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
z tego:

URZĄD MIASTA LEGNICA   1 730,65   1 730,65   6 036,04   2 500,00   3 536,04
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników   1 896,37   1 896,37

w tym:

Zintegrowany system powiązań miast w Legnicko - Głogowskim 
Obszarze Funkcjonalnym (LGOF)

  1 896,37   1 896,37

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników    210,71    210,71
w tym:

Zintegrowany system powiązań miast w Legnicko - Głogowskim 
Obszarze Funkcjonalnym (LGOF)

   210,71    210,71

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 361,44   1 361,44
w tym:
Aktywny samorząd   1 361,44   1 361,44

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne    325,98    325,98
w tym:

Zintegrowany system powiązań miast w Legnicko - Głogowskim 
Obszarze Funkcjonalnym (LGOF)

   325,98    325,98

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne    36,22    36,22
w tym:

Zintegrowany system powiązań miast w Legnicko - Głogowskim 
Obszarze Funkcjonalnym (LGOF)

   36,22    36,22

4120 Składki na Fundusz Pracy    313,60    313,60
w tym:
Aktywny samorząd    313,60    313,60

4127 Składki na Fundusz Pracy    27,65    27,65
w tym:

Zintegrowany system powiązań miast w Legnicko - Głogowskim 
Obszarze Funkcjonalnym (LGOF)

   27,65    27,65

4129 Składki na Fundusz Pracy    3,07    3,07
w tym:

Zintegrowany system powiązań miast w Legnicko - Głogowskim 
Obszarze Funkcjonalnym (LGOF)

   3,07    3,07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    55,61    55,61
w tym:
Aktywny samorząd    55,61    55,61

4300 Zakup usług pozostałych   3 536,04   3 536,04
w tym:
Opieka techniczna GeoMedia i Oracle   3 536,04   3 536,04
               w tym:
Środki z tytułu prowadzenia Powiatowego Zasobu 
Geodezyjnego i Kartograficznego

  3 536,04   3 536,04

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego   9 700,00   9 700,00   9 700,00   9 700,00
ogółem:

4300 Zakup usług pozostałych   9 700,00   9 700,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   9 700,00   9 700,00

z tego:

URZĄD MIASTA LEGNICA   9 700,00   9 700,00   9 700,00   9 700,00
4300 Zakup usług pozostałych   9 700,00   9 700,00

w tym:
Rzecznik prasowy Urzędu Miasta   9 700,00   9 700,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   9 700,00   9 700,00
w tym:
Zakup systemu wystawienniczego   9 700,00   9 700,00

758 Różne rozliczenia   410 210,82   410 210,82
75818 Rezerwy ogólne i celowe   410 210,82   410 210,82

ogółem:
4810 Rezerwy   410 210,82   410 210,82

z tego:

URZĄD MIASTA LEGNICA   410 210,82   410 210,82
4810 Rezerwy   410 210,82   410 210,82

w tym:

Rezerwa celowa oświaty - Dofinansowanie form doskonalenia 
zawodowego nauczycieli

   141,00    141,00

Id: DF245BCB-2F46-446C-8296-6EAFFC1F92C6. Przyjęty Strona 19



- 5 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
Rezerwa ogólna   410 069,82   410 069,82

801 Oświata i wychowanie   312 682,50   230 578,44   82 104,06   494 690,80   472 389,05   22 301,75
80101 Szkoły podstawowe    0,09    0,09

ogółem:
4211 Zakup materiałów i wyposażenia    0,09    0,09

z tego:

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 19    0,09    0,09
4211 Zakup materiałów i wyposażenia    0,09    0,09

w tym:
Projekt "Kreatywność w świecie cyfrowym"    0,09    0,09
               w tym:
Środki z Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji Narodowej 
Agencji Programu "Uczenie się przez całe życie"

   0,09    0,09

80102 Szkoły podstawowe specjalne   5 000,00   5 000,00
ogółem:

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   1 000,00   1 000,00
4260 Zakup energii   2 000,00   2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych   2 000,00   2 000,00

z tego:

ZESPÓŁ PLACÓWEK SPECJALNYCH   5 000,00   5 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   1 000,00   1 000,00
4260 Zakup energii   2 000,00   2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych   2 000,00   2 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych   118 900,00   118 900,00
ogółem:

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   101 200,00   101 200,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   17 700,00   17 700,00

z tego:

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1   13 200,00   13 200,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   11 600,00   11 600,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 600,00   1 600,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10   10 500,00   10 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   8 900,00   8 900,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 600,00   1 600,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 16   6 300,00   6 300,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   4 900,00   4 900,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 400,00   1 400,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 18   13 300,00   13 300,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   11 400,00   11 400,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 900,00   1 900,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 19   11 000,00   11 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   9 500,00   9 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 500,00   1 500,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2   11 700,00   11 700,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   10 100,00   10 100,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 600,00   1 600,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 4   14 600,00   14 600,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   12 700,00   12 700,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 900,00   1 900,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 6   7 100,00   7 100,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   5 900,00   5 900,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 200,00   1 200,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9   21 300,00   21 300,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   17 600,00   17 600,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   3 700,00   3 700,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ INTEGRACYJNYCH   9 900,00   9 900,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   8 600,00   8 600,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 300,00   1 300,00

80104 Przedszkola   50 000,00   50 000,00   286 962,04   286 962,04
ogółem:

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

  50 000,00   50 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   286 962,04   286 962,04

Id: DF245BCB-2F46-446C-8296-6EAFFC1F92C6. Przyjęty Strona 20



- 6 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
z tego:

MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 1   15 000,00   15 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   15 000,00   15 000,00

MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 10   15 000,00   15 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   15 000,00   15 000,00

MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 13   1 962,04   1 962,04
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   1 962,04   1 962,04

MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 14   15 000,00   15 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   15 000,00   15 000,00

MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 16   50 000,00   50 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   50 000,00   50 000,00

MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 18   40 000,00   40 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   40 000,00   40 000,00

MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 19   30 000,00   30 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   30 000,00   30 000,00

MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 2   15 000,00   15 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   15 000,00   15 000,00

MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 3   50 000,00   50 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   50 000,00   50 000,00

MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 4   15 000,00   15 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   15 000,00   15 000,00

MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 7   10 000,00   10 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   10 000,00   10 000,00

MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 8   15 000,00   15 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   15 000,00   15 000,00

MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 9   15 000,00   15 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   15 000,00   15 000,00

URZĄD MIASTA LEGNICA   50 000,00   50 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

  50 000,00   50 000,00

w tym:
Przedszkole Niepubliczne "Dwudziestka" w Legnicy   50 000,00   50 000,00

80105 Przedszkola specjalne   11 500,00   11 500,00   30 636,00   30 636,00
ogółem:

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   10 000,00   10 000,00   30 636,00   30 636,00
4260 Zakup energii   1 000,00   1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych    500,00    500,00

z tego:
MIEJSKIE PRZEDSZKOLE SPECJALNE DLA DZIECI Z 
ZEZEM I NIEDOWIDZENIEM NR 6

  30 636,00   30 636,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   30 636,00   30 636,00
ZESPÓŁ PLACÓWEK SPECJALNYCH   11 500,00   11 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   10 000,00   10 000,00
4260 Zakup energii   1 000,00   1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych    500,00    500,00

80110 Gimnazja   167 578,35   167 578,35    0,01    0,01
ogółem:

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

  139 003,35   139 003,35

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   20 000,00   20 000,00
4241 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek    0,01    0,01
4260 Zakup energii   8 575,00   8 575,00

z tego:

URZĄD MIASTA LEGNICA   139 003,35   139 003,35

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

  139 003,35   139 003,35

w tym:
Gimnazjum im. Św. Franciszka z Asyżu   139 003,35   139 003,35

ZESPÓŁ SZKÓŁ BUDOWLANYCH   18 575,00   18 575,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   10 000,00   10 000,00
4260 Zakup energii   8 575,00   8 575,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁC ĄCYCH NR 2   10 000,00   10 000,00    0,01    0,01
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   10 000,00   10 000,00

Id: DF245BCB-2F46-446C-8296-6EAFFC1F92C6. Przyjęty Strona 21



- 7 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
4241 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek    0,01    0,01

w tym:

Projekt "W 80 dni dookoła Europy - budowa ekologicznego miasta"    0,01    0,01

               w tym:
Środki z Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji Narodowej 
Agencji Programu "Uczenie się przez całe życie"

   0,01    0,01

80111 Gimnazja specjalne   6 400,00   6 400,00
ogółem:

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   1 000,00   1 000,00
4260 Zakup energii   4 000,00   4 000,00
4300 Zakup usług pozostałych   1 200,00   1 200,00

4370
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

   200,00    200,00

z tego:

ZESPÓŁ PLACÓWEK SPECJALNYCH   6 400,00   6 400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   1 000,00   1 000,00
4260 Zakup energii   4 000,00   4 000,00
4300 Zakup usług pozostałych   1 200,00   1 200,00

4370
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

   200,00    200,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół   1 500,00   1 500,00
ogółem:

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   1 000,00   1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych    500,00    500,00

z tego:

ZESPÓŁ PLACÓWEK SPECJALNYCH   1 500,00   1 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   1 000,00   1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych    500,00    500,00

80120 Licea ogólnokształcące    679,60    679,60
ogółem:

4241 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek    627,34    627,34
4301 Zakup usług pozostałych    50,86    50,86
4431 Różne opłaty i składki    1,40    1,40

z tego:

ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁC ĄCYCH NR 3    679,60    679,60
4241 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek    627,34    627,34

w tym:

Projekt "Współpraca nad międzykulturowym wzbogacaniem"    627,34    627,34

               w tym:
Środki z Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji Narodowej 
Agencji Programu "Uczenie się przez całe życie"

   627,34    627,34

4301 Zakup usług pozostałych    50,86    50,86
w tym:

Projekt "Współpraca nad międzykulturowym wzbogacaniem"    50,86    50,86

               w tym:
Środki z Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji Narodowej 
Agencji Programu "Uczenie się przez całe życie"

   50,86    50,86

4431 Różne opłaty i składki    1,40    1,40
w tym:

Projekt "Współpraca nad międzykulturowym wzbogacaniem"    1,40    1,40

               w tym:
Środki z Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji Narodowej 
Agencji Programu "Uczenie się przez całe życie"

   1,40    1,40

80130 Szkoły zawodowe   45 044,06   45 044,06   17 590,13   17 590,13
ogółem:

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   6 500,00   6 500,00
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 337,21   1 337,21
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne    235,98    235,98
4127 Składki na Fundusz Pracy    149,49    149,49

Id: DF245BCB-2F46-446C-8296-6EAFFC1F92C6. Przyjęty Strona 22



- 8 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
4129 Składki na Fundusz Pracy    26,38    26,38
4177 Wynagrodzenia bezosobowe   7 803,00   7 803,00
4179 Wynagrodzenia bezosobowe   1 377,00   1 377,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   17 715,00   17 715,00
4217 Zakup materiałów i wyposażenia   2 852,79   2 852,79
4219 Zakup materiałów i wyposażenia    503,43    503,43
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek   9 900,00   9 900,00
4307 Zakup usług pozostałych   10 890,12   10 890,12
4309 Zakup usług pozostałych   1 921,79   1 921,79
4427 Podróże służbowe zagraniczne   1 208,70   1 208,70
4429 Podróże służbowe zagraniczne    213,30    213,30

z tego:

ZESPÓŁ SZKÓŁ BUDOWLANYCH   6 500,00   6 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   6 500,00   6 500,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNYCH   10 929,06   10 929,06   17 590,13   17 590,13
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 337,21   1 337,21

w tym:

Projekt "Przejrzystość umiejętności zawodowych techników 
hotelarstwa na rynku niemieckim"

  1 337,21   1 337,21

               w tym:
Środki z Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji Narodowej 
Agencji Programu "Uczenie się przez całe życie"

  1 337,21   1 337,21

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne    235,98    235,98
w tym:

Projekt "Przejrzystość umiejętności zawodowych techników 
hotelarstwa na rynku niemieckim"

   235,98    235,98

               w tym:
Środki z Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji Narodowej 
Agencji Programu "Uczenie się przez całe życie"

   235,98    235,98

4127 Składki na Fundusz Pracy    149,49    149,49
w tym:

Projekt "Przejrzystość umiejętności zawodowych techników 
hotelarstwa na rynku niemieckim"

   149,49    149,49

               w tym:
Środki z Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji Narodowej 
Agencji Programu "Uczenie się przez całe życie"

   149,49    149,49

4129 Składki na Fundusz Pracy    26,38    26,38
w tym:

Projekt "Przejrzystość umiejętności zawodowych techników 
hotelarstwa na rynku niemieckim"

   26,38    26,38

               w tym:
Środki z Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji Narodowej 
Agencji Programu "Uczenie się przez całe życie"

   26,38    26,38

4177 Wynagrodzenia bezosobowe   7 803,00   7 803,00
w tym:

Projekt "Przejrzystość umiejętności zawodowych techników 
hotelarstwa na rynku niemieckim"

  7 803,00   7 803,00

               w tym:
Środki z Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji Narodowej 
Agencji Programu "Uczenie się przez całe życie"

  7 803,00   7 803,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe   1 377,00   1 377,00
w tym:

Projekt "Przejrzystość umiejętności zawodowych techników 
hotelarstwa na rynku niemieckim"

  1 377,00   1 377,00

               w tym:
Środki z Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji Narodowej 
Agencji Programu "Uczenie się przez całe życie"

  1 377,00   1 377,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia   2 852,79   2 852,79
w tym:

Projekt "Przejrzystość umiejętności zawodowych techników 
hotelarstwa na rynku niemieckim"

  2 852,79   2 852,79

               w tym:
Środki z Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji Narodowej 
Agencji Programu "Uczenie się przez całe życie"

  2 852,79   2 852,79

Id: DF245BCB-2F46-446C-8296-6EAFFC1F92C6. Przyjęty Strona 23



- 9 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
4219 Zakup materiałów i wyposażenia    503,43    503,43

w tym:

Projekt "Przejrzystość umiejętności zawodowych techników 
hotelarstwa na rynku niemieckim"

   503,43    503,43

               w tym:
Środki z Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji Narodowej 
Agencji Programu "Uczenie się przez całe życie"

   503,43    503,43

4307 Zakup usług pozostałych   10 890,12   10 890,12
w tym:

Projekt "Przejrzystość umiejętności zawodowych techników 
hotelarstwa na rynku niemieckim"

  10 890,12   10 890,12

               w tym:
Środki z Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji Narodowej 
Agencji Programu "Uczenie się przez całe życie"

  10 890,12   10 890,12

4309 Zakup usług pozostałych   1 921,79   1 921,79
w tym:

Projekt "Przejrzystość umiejętności zawodowych techników 
hotelarstwa na rynku niemieckim"

  1 921,79   1 921,79

               w tym:
Środki z Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji Narodowej 
Agencji Programu "Uczenie się przez całe życie"

  1 921,79   1 921,79

4427 Podróże służbowe zagraniczne   1 208,70   1 208,70
w tym:

Projekt "Przejrzystość umiejętności zawodowych techników 
hotelarstwa na rynku niemieckim"

  1 208,70   1 208,70

               w tym:
Środki z Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji Narodowej 
Agencji Programu "Uczenie się przez całe życie"

  1 208,70   1 208,70

4429 Podróże służbowe zagraniczne    213,30    213,30
w tym:

Projekt "Przejrzystość umiejętności zawodowych techników 
hotelarstwa na rynku niemieckim"

   213,30    213,30

               w tym:
Środki z Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji Narodowej 
Agencji Programu "Uczenie się przez całe życie"

   213,30    213,30

ZESPÓŁ SZKÓŁ SAMOCHODOWYCH   17 715,00   17 715,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   17 715,00   17 715,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH I 
OGÓLNOKSZTAŁC ĄCYCH

  9 900,00   9 900,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek   9 900,00   9 900,00
80132 Szkoły artystyczne   20 000,00   20 000,00

ogółem:
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   5 000,00   5 000,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek   15 000,00   15 000,00

z tego:

ZESPÓŁ SZKÓŁ MUZYCZNYCH   20 000,00   20 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   5 000,00   5 000,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek   15 000,00   15 000,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne   5 660,00   5 660,00
ogółem:

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   1 000,00   1 000,00
4260 Zakup energii   3 660,00   3 660,00
4300 Zakup usług pozostałych   1 000,00   1 000,00

z tego:

ZESPÓŁ PLACÓWEK SPECJALNYCH   5 660,00   5 660,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   1 000,00   1 000,00
4260 Zakup energii   3 660,00   3 660,00
4300 Zakup usług pozostałych   1 000,00   1 000,00

80195 Pozostała działalność   39 923,02   35 891,00   4 032,02
ogółem:

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    870,00    870,00
4120 Składki na Fundusz Pracy   1 021,00   1 021,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe   10 000,00   10 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   24 000,00   24 000,00

Id: DF245BCB-2F46-446C-8296-6EAFFC1F92C6. Przyjęty Strona 24



- 10 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

6209

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich

  4 032,02   4 032,02

z tego:

URZĄD MIASTA LEGNICA   39 923,02   35 891,00   4 032,02
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    870,00    870,00
4120 Składki na Fundusz Pracy   1 021,00   1 021,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe   10 000,00   10 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   24 000,00   24 000,00

6209

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich

  4 032,02   4 032,02

w tym:

Województwo Dolnośląskie
Modernizacja centrów kształcenia zawodowego na Dolnym Śląsku

  4 032,02   4 032,02

851 Ochrona zdrowia   39 000,00   39 000,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   39 000,00   39 000,00

ogółem:
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   39 000,00   39 000,00

z tego:

URZĄD MIASTA LEGNICA   39 000,00   39 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   39 000,00   39 000,00

w tym:

Koszty związane z realizacją Gminnego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii

  39 000,00   39 000,00

852 Pomoc społeczna   32 255,83   24 396,53   7 859,30   104 412,72   95 000,00   9 412,72
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze   7 859,30   7 859,30

ogółem:
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   5 300,00   5 300,00
4220 Zakup środków żywności   1 500,00   1 500,00
4300 Zakup usług pozostałych   1 059,30   1 059,30

z tego:

DOM DZIECKA   7 859,30   7 859,30
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   5 300,00   5 300,00
4220 Zakup środków żywności   1 500,00   1 500,00
4300 Zakup usług pozostałych   1 059,30   1 059,30

85204 Rodziny zastępcze   9 412,72   9 412,72
ogółem:

3110 Świadczenia społeczne   9 412,72   9 412,72
z tego:

MIEJSKI O ŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   9 412,72   9 412,72
3110 Świadczenia społeczne   9 412,72   9 412,72

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

  5 000,00   5 000,00

ogółem:
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne   5 000,00   5 000,00

z tego:

MIEJSKI O ŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   5 000,00   5 000,00
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne   5 000,00   5 000,00

85216 Zasiłki stałe   9 412,72   9 412,72   90 000,00   90 000,00
ogółem:

3110 Świadczenia społeczne   9 412,72   9 412,72   90 000,00   90 000,00
z tego:

MIEJSKI O ŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   9 412,72   9 412,72   90 000,00   90 000,00
3110 Świadczenia społeczne   9 412,72   9 412,72   90 000,00   90 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej   14 983,81   14 983,81

Id: DF245BCB-2F46-446C-8296-6EAFFC1F92C6. Przyjęty Strona 25



- 11 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
ogółem:

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   14 983,81   14 983,81
z tego:

MIEJSKI O ŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   14 983,81   14 983,81
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   14 983,81   14 983,81

w tym:

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Legnicy ul. Poselska 13 - 
zakup samochodu dostawczo-osobowego

  14 983,81   14 983,81

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   2 288,00    805,00   1 483,00   140 914,00   67 724,00   73 190,00
85401 Świetlice szkolne   1 483,00   1 483,00   12 000,00   12 000,00

ogółem:
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   12 000,00   12 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   1 483,00   1 483,00

z tego:
CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 
USTAWICZNEGO

  1 483,00   1 483,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   1 483,00   1 483,00
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1   5 000,00   5 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   5 000,00   5 000,00
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2   5 000,00   5 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   5 000,00   5 000,00
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 4   2 000,00   2 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   2 000,00   2 000,00
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   10 842,00   7 842,00   3 000,00

ogółem:

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

  7 842,00   7 842,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   3 000,00   3 000,00
z tego:

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA NR 2   3 000,00   3 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   3 000,00   3 000,00
URZĄD MIASTA LEGNICA   7 842,00   7 842,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

  7 842,00   7 842,00

w tym:
Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi MAGNOLIA   7 842,00   7 842,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne

  9 000,00   9 000,00

ogółem:
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   5 000,00   5 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   2 000,00   2 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy   2 000,00   2 000,00

z tego:

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA NR 2   9 000,00   9 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   5 000,00   5 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   2 000,00   2 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy   2 000,00   2 000,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego   33 198,00   33 198,00
ogółem:

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   20 000,00   20 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   5 000,00   5 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy   2 000,00   2 000,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

  6 198,00   6 198,00

z tego:

MŁODZIE ŻOWE CENTRUM KULTURY   33 198,00   33 198,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   20 000,00   20 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   5 000,00   5 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy   2 000,00   2 000,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

  6 198,00   6 198,00

Id: DF245BCB-2F46-446C-8296-6EAFFC1F92C6. Przyjęty Strona 26



- 12 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia młodzieży

  2 850,00   2 850,00

ogółem:
4300 Zakup usług pozostałych   2 850,00   2 850,00

z tego:

URZĄD MIASTA LEGNICA   2 850,00   2 850,00
4300 Zakup usług pozostałych   2 850,00   2 850,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów    805,00    805,00   45 032,00   45 032,00
ogółem:

3240 Stypendia dla uczniów    805,00    805,00   40 582,00   40 582,00
3260 Inne formy pomocy dla uczniów   4 450,00   4 450,00

z tego:

GIMNAZJUM NR 4   11 334,00   11 334,00
3240 Stypendia dla uczniów   10 486,00   10 486,00
3260 Inne formy pomocy dla uczniów    848,00    848,00

GIMNAZJUM NR 5   8 913,00   8 913,00
3240 Stypendia dla uczniów   8 019,00   8 019,00
3260 Inne formy pomocy dla uczniów    894,00    894,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ BUDOWLANYCH   18 740,00   18 740,00
3240 Stypendia dla uczniów   16 832,00   16 832,00
3260 Inne formy pomocy dla uczniów   1 908,00   1 908,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ INTEGRACYJNYCH    805,00    805,00    800,00    800,00
3240 Stypendia dla uczniów    805,00    805,00
3260 Inne formy pomocy dla uczniów    800,00    800,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁC ĄCYCH NR 2    599,00    599,00
3240 Stypendia dla uczniów    599,00    599,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁC ĄCYCH NR 3   2 582,00   2 582,00
3240 Stypendia dla uczniów   2 582,00   2 582,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ ROLNICZYCH   2 064,00   2 064,00
3240 Stypendia dla uczniów   2 064,00   2 064,00

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze   27 992,00   27 992,00
ogółem:

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   19 992,00   19 992,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   5 000,00   5 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy   3 000,00   3 000,00

z tego:

ZESPÓŁ PLACÓWEK SPECJALNYCH   27 992,00   27 992,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   19 992,00   19 992,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   5 000,00   5 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy   3 000,00   3 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   509 994,70   509 263,02    731,68  2 338 470,59  2 337 868,39    602,20
90002 Gospodarka odpadami   505 166,00   505 166,00  2 336 462,00  2 336 462,00

ogółem:
4300 Zakup usług pozostałych   500 000,00   500 000,00  2 336 462,00  2 336 462,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   5 166,00   5 166,00

z tego:

URZĄD MIASTA LEGNICA   505 166,00   505 166,00  2 336 462,00  2 336 462,00
4300 Zakup usług pozostałych   500 000,00   500 000,00  2 336 462,00  2 336 462,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   5 166,00   5 166,00

w tym:

Informatyzacja Urzędu Miasta - zakup i wdrożenie systemów 
wspomagających zarządzanie Miastem (w tym m.in. integracja 
rozwiązań z zakresu mapy numerycznej z pozostałymi bazami 
danych  i rejestrami UM) oraz rozbudowa infrastruktury 
teleinformatycznej  w celu upowszechnienia elektronicznego 
dostępu do UM (w tym doposażenie  w sprzęt komputerowy)

  5 166,00   5 166,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   1 406,39    674,71    731,68   1 406,39   1 406,39
ogółem:

4300 Zakup usług pozostałych   1 406,39    674,71    731,68   1 406,39   1 406,39
z tego:

URZĄD MIASTA LEGNICA   1 406,39    674,71    731,68   1 406,39   1 406,39
4300 Zakup usług pozostałych   1 406,39    674,71    731,68   1 406,39   1 406,39

Id: DF245BCB-2F46-446C-8296-6EAFFC1F92C6. Przyjęty Strona 27



- 13 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
w tym:
Utrzymanie terenów zieleni    731,68    731,68   1 406,39   1 406,39
               w tym:

Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska    731,68    731,68   1 406,39   1 406,39

90020
Wpływy i wydatki zwi ązane z gromadzeniem środków z opłat 
produktowych

  3 422,31   3 422,31

ogółem:
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   3 422,31   3 422,31

z tego:

URZĄD MIASTA LEGNICA   3 422,31   3 422,31
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   3 422,31   3 422,31

90095 Pozostała działalność    602,20    602,20
ogółem:

4300 Zakup usług pozostałych    602,20    602,20
z tego:

URZĄD MIASTA LEGNICA    602,20    602,20
4300 Zakup usług pozostałych    602,20    602,20

w tym:
Uporządkowanie międzywala rzeki Kaczawy w Legnicy    602,20    602,20
               w tym:

Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska    602,20    602,20

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   401 280,00   336 280,00   65 000,00   10 000,00   10 000,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   336 280,00   336 280,00

ogółem:

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury   336 280,00   336 280,00

z tego:

URZĄD MIASTA LEGNICA   336 280,00   336 280,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury   336 280,00   336 280,00

92110 Galerie i biura wystaw artystycznych   35 000,00   35 000,00   10 000,00   10 000,00
ogółem:

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury   35 000,00   35 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

  10 000,00   10 000,00

z tego:

URZĄD MIASTA LEGNICA   35 000,00   35 000,00   10 000,00   10 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury   35 000,00   35 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

  10 000,00   10 000,00

w tym:

Legnickie gry o przestrzeń. W poszukiwaniu nieznanego miasta.   10 000,00   10 000,00

92116 Biblioteki   30 000,00   30 000,00
ogółem:

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury   30 000,00   30 000,00

z tego:

URZĄD MIASTA LEGNICA   30 000,00   30 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury   30 000,00   30 000,00

926 Kultura fizyczna   3 656,00   3 656,00
92604 Instytucje kultury fizycznej   3 656,00   3 656,00

ogółem:
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   2 475,00   2 475,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 034,00   1 034,00
4120 Składki na Fundusz Pracy    147,00    147,00

z tego:

OŚRODEK SPORTU I REKREACJI   3 656,00   3 656,00

Id: DF245BCB-2F46-446C-8296-6EAFFC1F92C6. Przyjęty Strona 28



- 14 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   2 475,00   2 475,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 034,00   1 034,00
4120 Składki na Fundusz Pracy    147,00    147,00

Ogółem, z tego:  1 681 746,73  1 495 079,65   186 667,08  3 803 433,19  3 658 788,48   144 644,71
1) wydatki bieżące  1 446 896,92  1 260 229,84   186 667,08  3 539 660,96  3 399 048,27   140 612,69
2) wydatki majątkowe   234 849,81   234 849,81   263 772,23   259 740,21   4 032,02

Razem, z tego:  1 681 746,73  1 495 079,65   186 667,08  3 803 433,19  3 658 788,48   144 644,71
Gmina  1 495 079,65  1 495 079,65  3 658 788,48  3 658 788,48
Powiat   186 667,08   186 667,08   144 644,71   144 644,71

Id: DF245BCB-2F46-446C-8296-6EAFFC1F92C6. Przyjęty Strona 29




